Баш3ортостан Республи3аһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе ХАКИМИӘТЕ

452042, Сухоречка ауыл,

Ү2әк урамы,  33
Тел.(34743) 2-44-69, 2-44-60

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республика Башкортостан
452042, с. Сухоречка,

ул. Центральная, 33

Тел. (34743) 2-44-69, 2-44-60

 ҠАРАР

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраль 2015 йыл                        № 8                    26 февраля  2015 года
  «Об утверждении плана работы Администрации

  сельского поселения Сухореченский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан на март 2015 года»

 Согласно плана работы на 2015 год

         постановляю:

        1. Утвердить   план  работы   Администрации  сельского  поселения   Сухореченский  сельсовет      муниципального     района     Бижбулякский    район        Республики Башкортостан на март  2015 года.

     2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления   оставляю   за    собой.

           Глава сельского поселения
         Сухореченский сельсовет:                                   Н.Г.Тухватуллин
Утвержден

постановлением Главы Администрации сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район                                                               от «26» февраля 2015 года

№ 8
План

работы Администрации сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на март 2015 года

    1.     Вопросы, вносимые на совещание при Главе  Администрации сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные за исполнение

	1.
	Об организации работ по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	март
	Глава сельского поселения, руководители СПК, руководители организаций и предприятий

	2.
	О подготовке к безаварийному пропуску паводковых вод 2014 года
	март
	Глава сельского поселения, руководители СПК, руководители организаций и предприятий

	3.
	О работе Совета молодежи
	март
	Специалист по работе с молодежью

	4.
	О проведении мероприятий посвященных Международному женскому Дню-8 марта
	март
	Специалисты администрации сельского поселения

	5.
	Об обслуживании населения учреждениями почты
	март
	Начальник ОС

	6.
	Еженедельные совещания при Главе Администрации СП Сухореченский сельсовет по организационным вопросам
	Зал

заседаний
	Тухватуллин Н.Г.

	7.
	Приём граждан Главой Администрации по личным вопросам.
	Согласно графику
	       Тухватуллин Н.Г.

	2. Организационные мероприятия.

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные за исполнение

	1.
	    Игровая программа «Веселые старты»
	08.03.2014г.
	З.Г.Галяутдинова – директор СДК с.Сухоречка

А.Ш.Галеева – худрук СДК с.Сухоречка, Тикшаева Э.И.специалист по работе с молодежью

	2.
	Праздничный концерт в честь 8-го Марта
	07.03.2014г.
	З.Г.Галяутдинова – директор СДК с.Сухоречка

А.Ш.Галеева – худрук СДК с.Сухоречка,

Тикшаева Э.И.специалист по работе с молодежью

	3.
	Тематический вечер «А ну-ка бабушки!»
	09.03.2014г.
	З.Г.Галяутдинова – директор СДК с.Сухоречка

А.Ш.Галеева – худрук СДК с.Сухоречка, специалист по работе с молодежью

	4
	Праздничное  мероприятие «Проводы зимы»
	27.03.2014г.
	З.Г.Галяутдинова – директор СДК с.Сухоречка

А.Ш.Галеева – худрук СДК с.Сухоречка

	5
	Конкурс красоты между девушками

 16-20 лет
	28.03.2014г
	З.Г.Галяутдинова – директор СДК с.Сухоречка

А.Ш.Галеева – худрук СДК с.Сухоречка, Тикшаева Э.И. специалист по работе с молодежью

	6.
	Праздничные дискотеки для молодежи
	еженедельно
	З.Г.Галяутдинова – директор СДК с.Сухоречка

А.Ш.Галеева – худрук СДК с.Сухоречка

Управделами сельского поселения                                      И.Р.Сабирова